
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.05.2018 00:00 - 14.05.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

266697032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Tasnovice 14. 5. 2018 11:13:18 Jednotky PS Domažlice a SDH Hostouň vyjely k požáru balíku sena na louce.

Stanice Domažlice

Hostouň

266721032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Týnské Předměstí, U Baldova 14. 5. 2018 13:33:13 Hasiči PS Domažlice a SDH Domažlice zasahovali u požáru skládky suché trávy.

Stanice Domažlice

Domažlice

266722032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bukovec, 
Bukovec 16

14. 5. 2018 13:51:57 Hasiči PS Staňkov vyjeli k odchytu hada na soukromé zahradě. Jednalo se o užovku, 
která byla poté vypuštěna do volné přírody.

Stanice Staňkov

266732032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Hostouň, Mělnice 14. 5. 2018 17:19:41 Jednotky PS Domažlice a SDH Hostouň zasahovaly u požáru skládky o rozloze cca 
15 x 15m.

Stanice Domažlice

Hostouň

266738032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Česká Kubice, Dolní 
Folmava

14. 5. 2018 18:52:47 Odstranění stromu z komunikace.

Folmava

Okres Klatovy
266672032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Bukovník, Bukovník 14. 5. 2018 5:59:00 Jednotky PS Sušice a SDH Soběšice vyjely k odstranění dvou stromů spadlých do 

komunikace.

Stanice Sušice

Soběšice

266673032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov 14. 5. 2018 7:44:43 Hasiči PS Klatovy zasahovali u DN jednoho osobního vozu se zraněním. Zraněného 
řidiče si převzala ZZS. Hasiči provedli zajištění místa nehody a protipožární opatření.

Stanice Klatovy

266706032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Na Blatě, Žižkova

14. 5. 2018 12:14:23 Jednotka PS Horažďovice vyjela k otevření bytu.

Stanice Horažďovice

266710032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed, Mírové náměstí 1

14. 5. 2018 12:41:29 Jednotka PS Horažďovice vyjela k likvidaci včelího roje na budově MÚ.

Stanice Horažďovice

266716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Otín 1 14. 5. 2018 13:04:46 Hasiči PS Klatovy odstranili padlý strom z komunikace.

Stanice Klatovy

266730032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Úloh 14. 5. 2018 16:32:59 Strom přes vozovku.

Stanice Klatovy

266736032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Věckovice 14. 5. 2018 18:26:03 Odstranění stromu z komunikace.

Stanice Klatovy

Tisk: 15. 5. 2018 8:04 1 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



266739032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Stará Lhota 14. 5. 2018 19:48:49 Strom spadlý do el. vedení - informován ČEZ.

Nýrsko

Okres Plzeň-město
266683032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Bory-u nemocnice, Stehlíkova 1519/2
14. 5. 2018 9:56:32 Hasiči PS Střed vyjeli k otevření zabouchnutého bytu, v němž se nacházelo malé 

dítě. Byt byl otevřen a dítě v pořádku předáno matce.

Stanice Plzeň Střed

266684032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Lhůta, Lhůta 14. 5. 2018 10:06:02 Jednotka PS Rokycany vyjela k dopravní nehodě dvou osobních vozidel se zraněním. 
Řidička jednoho z vozidel svým zraněním na místě podlehla. Z druhého vozidla 
odvezla ZZS jedno zraněné dítě. Hasiči k vyproštění řidičky použili hydraulické 
vyprošťovací zařízení, provedli protipožární opatření a zajištění místa nehody. Při 
nehodě došlo k úniku provozních kapalin, který hasiči zlikvidovali sorbentem.

Stanice Rokycany

266689032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Litice 14. 5. 2018 10:24:15 Jednotka PS Střed vyjela k dohašení ohniště.

Stanice Plzeň Střed

266696032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Terezie Brzkové

14. 5. 2018 10:55:20 Hasiči PS Střed vyprošťovali srnu zaklíněnou v plotě.

Stanice Plzeň Střed

266704032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice 14. 5. 2018 11:58:41 K dopravní nehodě jednoho OA se zraněním vyjela jednotka PS Slovany. Jednalo se 
o náraz vozidla do stromu. Zraněného řidiče si převzala ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

266707032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Východní Předměstí, Petrohrad, Jablonského 600/3

14. 5. 2018 12:25:17 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Plzeň Střed

266717032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina 297 14. 5. 2018 13:11:45 Po 13 hod. vyjely jednotky PS Střed, SDH Dýšina, SDH Chrást a SDH Újezd k požáru 
traktoru McCormick ve skladovacím areálu v Dýšině. Požár vznikl vlivem technické 
závady a v době příjezdu našich jednotek již byl v plném rozvoji. 
V okolí traktoru se nacházely haldy dřevní štěpky, které již začaly povrchově hořet. 
Velitel zásahu rozhodl o prolití těchto hromad, aby nedošlo k prohoření do jejich nitra. 
Škoda byla vyčíslena na 1,6mil. Kč

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Újezd (PM)

Dýšina

Chrást

266728032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Hradiště, Za Homolkou, Nepomucká 43

14. 5. 2018 15:28:41 K úklidu po DN motocyklu a OA vyjela jednotka PS Slovany.

Stanice Plzeň Slovany

266729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, U Trati

14. 5. 2018 15:48:42 Jednotka PS Střed vyjela k likvidaci betonu vyteklého na vozovku. Cca 0,25 kubíku 
betonu hasiči odhrnuli ke krajnici a vyrozuměli SÚS.

Stanice Plzeň Střed

266735032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Východní Předměstí, Hamburk, Veverkova 299/7

14. 5. 2018 18:12:39 Jednotka PS Střed likvidovala včelí roj.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
266676032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dobřany, 

Dobřany
14. 5. 2018 8:08:59 Jednotky PS Slovany a PS Přeštice zasahovaly u dopravní nehody kamionu bez 

zranění. Souprava sjela z náspu silnice č. 27 nedaleko sjezdu na Dobřany ve směru 
na Plzeň a skončila na boku. Z tahače uniklo cca 150l nafty a 100l oleje. Na místo byli 
povoláni pracovníci odboru životního prostředí. Aby bylo možno soupravu vyprostit, 
museli hasiči rozřezat část svodidel.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2018 00:00 - 14.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 5. 2018 8:04 2 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Dobřany zranění. Souprava sjela z náspu silnice č. 27 nedaleko sjezdu na Dobřany ve směru 
na Plzeň a skončila na boku. Z tahače uniklo cca 150l nafty a 100l oleje. Na místo byli 
povoláni pracovníci odboru životního prostředí. Aby bylo možno soupravu vyprostit, 
museli hasiči rozřezat část svodidel.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Přeštice

266688032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Buková, Buková 14. 5. 2018 10:15:21 Hasiči PS Staňkov a PS Přeštice zasahovali u požáru stohu. Stoh se nechal řízeně 
dohořet a poté byl zbytek neshořelého materiálu prohašen vodou.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Stanice Přeštice

Merklín

266690032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Merklín, Kloušov 14. 5. 2018 10:27:50 Dnes v dopoledních hodinách došlo k dopravní nehodě cisternové automobilové 
stříkačky JSDHO Merklín. Jednotka jela k zásahu na požár stohu a při průjezdu obcí 
Kolušov došlo při vyhýbacím manévru k převrácení cisterny na bok. Dva hasiči byli při 
nehodě zraněni. Jednoho odvezla ZZS do nemocnice Stod, odkud byl po ošetření 
propuštěn a druhý byl letecky transportován do FN Lochotín. Zranění naštěstí nebyla 
vážná. Cisternu se podařilo dostat vyprošťovacím jeřábem na kola a odtáhnout do 
Merklína. Příčinu nehody vyšetřuje PČR.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

Stod

266740032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Horšice, Újezd 14. 5. 2018 20:11:31 Větev zasahující do komunikace.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
266663032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 14. 5. 2018 3:50:02 Jednotka PS Nýřany vyjela k dopravní nehodě dodávky na D5. Vozidlo sjelo z dálnice 

a skončilo na boku. Spolujezdkyně se dostala z vozidla sama, řidiči pomohli hasiči 
ven po odstranění čelního skla. Obě osoby vyvázli jen s oděrkami. Jednotka provedla 
protipožární opatření a zajištění místa nehody. Jednotky PS Střed a PS Stříbro se 
vrátily na základny.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Stanice Stříbro

266681032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Kralovice, 
Kralovice, U nádraží

14. 5. 2018 8:46:06 Jednotky PS Plasy, SDH Kožlany a SDH Kralovice vyjely k požáru bývalé nádrže na 
LTO. Požár byl malého rozsahu a vznikl při řezání plamenem.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Kožlany

Kralovice

266682032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Líně, Líně 14. 5. 2018 9:43:29 Jednotky PS Nýřany a SDH Zbůch vyjely k požáru kmene vykotlaného stromu. Po 
uhašení museli hasiči strom porazit.

Stanice Nýřany

Zbůch 

266695032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úherce 14. 5. 2018 10:52:56 JSDH Nýřany vyjela provzdušnit pomocí proudů vody rybník, aby nedošlo k úhynu 
ryb.

Nýřany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2018 00:00 - 14.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 5. 2018 8:04 3 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



266702032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Líně, Líně 14. 5. 2018 11:54:27 Jednotky PS Nýřany a SDH Nýřany vyjely k dopravní nehodě dvou osobních vozů se 
zraněním. Zraněnou řidičku jednoho z vozidel odvezla ZZS. Hasiči provedli zajištění 
místa události a následný úklid. Jednotka PS Střed se vrátila na základnu.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Nýřany

266720032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Úterý, Olešovice 14. 5. 2018 13:31:27 Strom přes cestu

Krsy 

266725032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice 83 14. 5. 2018 14:14:17 Hasiči PS a SDH Nýřany vyjeli k zastavení úniku plynu z překopnuté přípojky.

Stanice Nýřany

Nýřany

Okres Rokycany
266662032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Rokycany, Plzeňské Předměstí, U Plynárny 

269
14. 5. 2018 2:34:29 Hasiči PS Rokycany vyjeli k manipulaci se špatně pohyblivým pacientem.

Stanice Rokycany

266737032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Hory u 
Mirošova, K lesní správě

14. 5. 2018 18:46:55 Odstranění stromu z komunikace.

Mirošov

Okres Tachov
266670032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tachov, Pod mohylou, Nerudova 14. 5. 2018 5:34:23 Jednotky PS Tachov a SDH Tachov vyjely k požáru vzniklého od vypalování kabelů. 

Vypalování probíhalo před vraty do garáže, které byly ohněm zčásti zasaženy. K 
požáru garáže nedošlo.

Stanice Tachov

Tachov

266711032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici, Vodičkova 675 14. 5. 2018 12:49:33 K dopravní nehodě dvou OA se zraněním vyjela jednotka PS Stříbro. Jednu zraněnou 
osobu si převzala ZZS.

Stanice Stříbro

266731032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Za řekou, 
Petra Jilemnického 576

14. 5. 2018 17:15:08 Hasiči PS Tachov likvidovali včelí roj na fasádě dětského domova.

Stanice Tachov

1

HASIČI

39

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 10130Zachráněných:

1

1600

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 2

39

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2018 00:00 - 14.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 5. 2018 8:04 4 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2018 00:00 - 14.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO
Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 15. 5. 2018 8:04 5 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


